OFÍCIO VEREADOR n° 1196/2015
São Roque, 27 de maio de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, viabilizar providências referentes a coleta de lixo seletiva em todas as vias do bairro do Marmeleiro.

Chegou a este Vereador reclamação de alguns munícipes que a coleta seletiva de lixo não está sendo realizada há um três meses aproximadamente
Afim de que o problema seja resolvido e aquela localidade volte a contar com o referido serviço, peço que Vossa Excelência averigúe a situação e tome as medidas necessárias

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/05/2015 - 14:05:20 03796/2015
/ccg